
gjg DZIENNIK URZĘDOWY
W? WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 stycznia 1990 r. Nr 1 Poz. 1—15

TREŚĆ

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej 
Poz.

1 — Łódź-Śródmieście Nr VIII/39/89 z dnia 3 listopada 1989 roku
w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

2 — Nr IX/49/89 z dnia 18 grudnia 1989 roku w sprawie wysokości
dziennych stawek opłat targowych.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Głownie

3 — Nr XI/41/89 z dnia 30 listopada 1989 roku w sprawie powo
łania Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Głownie.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Konstantynowie

4— Nr X/44/89 z dnia 1 grudnia 1989 roku w sprawie opłat 
targowych na terenie Miasta Konstantynowa.

5 — Nr X/48/89 z dnia 1 grudnia 1989 roku w sprawie zmiany
nazwy ulicy na terenie miasta Konstantynowa.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Ozorkowie

6 — Nr XI/49/89 z dnia 30 listopada 1989 roku w sprawie oddania
w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu działek budowla
nych na terenie miasta Ozorkowa.

7 — Nr XI/52/89 z dnia 30 listopada 1989 roku w sprawie pobie
rania opłaty targowej na terenie miasta Ozorkowa.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim

8 — Nr IX/47/89 z dnia 27 września 1989 roku w sprawie usta
lenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta 
Aleksandrów Łódzki

9 — Nr X/54/89 zadnia 20 grudnia 1989 roku w sprawie oddania
w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu działek bu
dowlanych.

10 — Nr X/56/89 z dnia 20 grudnia 1989 roku w sprawie wyboru
Naczelnika Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki.

11 — Nr X/55/89 z dnia 20 grudnia 1989 roku w sprawie odwołania
Naczelnika Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej Nowosolna
12 — Nr IX/43/89 z dnia 10 listopada 1989 roku w sprawie uzna

nia wybranych przez Gminną Radę Narodową w Nowosolnej 
na kadencję 1987—1990 ławników do Sądu Rejonowego w 
Zgierzu za uprawnionych do orzekania w Sądzie Rejonowym 
w Łodzi.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie
13 — Nr X/50/89 z dnia 6 grudnia 1989 roku w sprawie wyboru

Naczelnika Gminy Rzgów.
14 — Nr X/49/89 z dnia 6 grudnia 1989 roku w sprawie odwoła

nia Naczelnika Gminy Rzgów.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi
15 — Nr 6/90 z dnia 10 stycznia 1990 roku w sprawie ustalenia

wojewódzkiej stawki za wodę pobraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę i za ścieki wprowadzone do urzą
dzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Wojewódzki 
Zakład Usług Wodnych w Konstantynowie.

1 ,

UCHWAŁA NR VIII/39/89
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE

z dnia 3 listopada 1989 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opu
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieśie

, Tadeusz Lewandowski

Na podstawie art. 101 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. — 
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (t.j. Dz.U. nr 7 z 1988 r„ 
poz. 54) — Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Śródmieście

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Elżbiety Goszczyń
skiej wskutek zrzeczenia się mandatu w okręgu wyborczym nr 19.

§ 2. Wprowadza się zmianę wynikającą z § 1 niniejszej uchwały 
do załącznika uchwały Nr 1/3/88 z dnia 29 czerwca 1988 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych komisji stałych DRN Łódź-Śródmieście.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydium DRN Łódź-Śródmieście do po
wiadomienia wyborców o wygaśnięciu mandatu w okręgu wyborczym 
w którym radna została wybrana.

2

UCHWAŁA NR IX/48/89 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 1989 r.

w sprawie wysokości dziennych stawek opłat targowych

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1, art. 66 ust. 2 art. 70 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (jednolity tekst Dz.U. Nr 12, poz. 50) po uzyska
niu pozytywnej opinii Komisji Przemysłu, Handlu i Usług oraz Ko
misji Planów, Finansów i Rozwoju MRN, Miejska Rada Narodowa 
w Pabianicach

Aglen.

1990 C£O



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 ■—2 — poz. 3, 4

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się tabelę dziennych stawek opłat targowych na 
targowiskach i innych miejscach obnośnego handlu w Pabianicach 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

■ - 1
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta 

Pabianic.

§ 3. Traci moc uchwała nr III/17/88 Miejskiej Rady Narodowej 
w Pabianicach z dnia 6 grudnia 1988 r. w sprawie wysokości dziennych 
stawek opłat targowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach

Marek Dałkowski

Załącznik do uchwały Nr IX/48/89 
ż dnia 18 XII 1989 r. MRN w Pa
bianicach

Tabela wysokości dziennych sławek opłat targowych na targowiskach 
oraz innych miejscach obnośnego handlu w Pabianicach

Lp. Wyszczególnienie
Opłata w zł. 
dotychcza

sowa
Nowa

1. przy sprzedaży z wozu konnego 300 1000

2. przy sprzedaży z samochodu
a) o ładowności do 1 tony
b) o ładowności ponad 1 t

300
500

1000
2000

3. przy sprzedaży z ciągnika
z przyczepą
— za dodatkową przyczepę

400
300

1500
1000

4. przy sprzedaży obnośnej lub 
za Im* zajmowanej powierzchni
a) artykułów pochodzenia 
krajowego
b) artykułów pochodzenia 
zagranicznego
c) płodów rolnych i kwiatów

100

300

400

1000
400

5. przy sprzedaży na autogieł- 
dzie:
a) samochodu
b) przyczepy
c) motocykla

2500
1000
1000

3

UCHWAŁA NR XI/41/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 listopada 1989 r.

w sprawie powołania Przedsiębiorstwa Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej W Głownie

Na podstawie art. 52 ust. 2 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 26 poz. 183 z 1988 roku) Miejska Rada Narodowa 
w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 1 stycznia 1990 roku Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Głownie przy ulicy 
Dworskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Głowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1990 roku i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Mieczysław Dylik

4

UCHWAŁA NR X/44/89 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KONSTANTYNOWIE

z dnia ł grudnia 1989 r.

w sprawie opłat targowych na terenie miasta Konstantynowa

Na podstawie art. 64 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial 
nego — tekst jednolity (Dz.U. z 1988 r. nr 26, poz. 183) oraz art. 
14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca T985 r. o podatkach i opłatach lo
kalnych (Dz.U. nr 12, poz. 50 z późniejszymi zmianami) — Miejska 
Rada Narodową w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na 
targowiskach w Konstantynowie w wysokości:

1. przy sprzedaży z wozu konnego — 500 zł

2. przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy
od samochodu, platformy, przyczepy — 1000 zł

3. przy sprzedaży obnośnej z ręki
a) artykułów pochodzenia krajowego — 500 zł
b) artykułów pochodzenia zagranicznego — 1000 zł

4. za zajęcie 1 me powierzchni wiaty, stołu — 500 zł

5. przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki:
a) konie, źrebięta, bydło; jałowizna — 1000 zł
b) trzoda chlewna, owce, kozy, cielęta — 500 zł

§ 2. Zwalnia się od opłaty targowej użytkowników pracowniczych 
ogrodów działkowych sprzedających nięwielkie ilości warzyw, owo
ców, kwiatów.

§ 2. Ustala się pobieranie opłaty gotówką, bezpośrednio na placu 
targowym', za pokwitowaniem upoważnionego przez Naczelnika 
Miasta Konstantynowa pracownika przedsiębiorstwa „Targowiska 
Miejskie”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Kon
stantynowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią
zującą od dnia 1 grudnia 1989 r. i podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie

Jan Grzelczak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 3 — poz. 5, 7

5

UCHWAŁA NR X/48/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KONSTANTYNOWIE

z dnia 1 grudnia 1989 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie 
miasta Konstantynowa

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego — tekst jednolity 
(Dz.U. z 1988 r. nr 26, poz. 183) — Miejska Rada Narodowa 
w Konstantynowie

, uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się ngzwę ulicy Feliksa Dzierżyńskiego i nadaje jej 
nazwę — Ignacego Daszyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Kon
stantynowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie

Jan Grzelczak

6

UCHWAŁA NR XI/49/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 30 listopada 1989 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze 
przetargu działek budowlanych na terenie miasta Ozorkowa

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 1, art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych, i samorządu terytorialnego (j.t. 
Dz.U. z 1988 r. Nr 26 poz. 183) art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwiet
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i Wywłaszczaniu nieruchomości 
(j.t. Dz.U. z 1989 r. Nr 14 poz. 74) oraz § 2 zarządzenia Ministra 
Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 5 września 1988 r. 
w sprawie zasad organizowania i przeprowadzania przetargu na działki 
budowlane (MP Nr 26 poz. 235) Miejska Rada Narodowa w Ozor- 
kowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze 
przetargu działki budowlane na terenie miasta Ozorkowa objęte 
załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Ozor
kowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni po rozplakatowa
niu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ozorloowie i w waż
niejszych placówkach na terenie miasta Ozorkowa.

§ 4. Uchwała podlega ogółoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Czesław Kutas

Załącznik do Uchwały Nr 
XI/49/89 MRN w Ozorkowie 
z dnia 30 listopada 1989 r.

WYKAZ DZIAŁEK

przeznaczonych od oddania w użytkowanie wieczyste w drodze 
przetargu

Lp. Adres działki
Nr

działki Powierzchnia Char, zabudowy

1. ul. Polna 581 568 m2 wolnostojące

2. ul. Polna 584 489 m2 bliźniak

3. ul. Projektowana 577 554 m2 wolnostojące

4. ul. Projektowana 576 516 m2 wolnostojące

5. ul. Projektowana 578 559 m2 wolnostojące

6. ul. Projektowana 579 552 m2 wolnostojące

7. ul. Projektowana 580 548 m2 wolnostojące

7

UCHWAŁA NR XI/52/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 30 listopada 1989 r.

w sprawie pobierania opłaty targowej na terenie miasta 
Ozorkowa

Na podstawie art: 65 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (j.t. Dz.U. 
z 1988 r. Nr 26 poz. 183) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) 
Miejska Rada Narodowa w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Ozorkowa opłatę targową 
wg następujących stawek:

1. przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) konie, źrebięta, bydło, jałowizna — 1000 zł
b) trzoda chlewna, owce, kozy, cielęta — 500 zł

2. przy sprzedaży detalicznej z wozu konnego (od wozu) — 1000 zł

3. przy sprzedaży detalicznej z samochodu, platformy,
przyczepy (od scmochodu, platformy, przyczepy) — 1000 zł

4. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra itp.
(od osób)'

a) artykułów pochodzenia krajowego - — 500 zł
b) artykułów pochodzenia zagranicznego — 1000 zł

5. za zajęcie 1 m2 powierzchni wiaty stołu — 500 zł

6. przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
(od wózka, roweru) — 500 zł

§ 2. Opłatę targową pobiera się,dziennie od osób fizycznych doko
nujących sprzedaży na targowiskach, z wyjątkiem osób dokonujących 
sprzedaży w ramach działalności podlegającej opodatkowaniu po
datkiem obrotowym lub opłacie skarbowej z tytułu wykonywania, 
rzemiosła, albo okresowo zwolnionej z opodatkowania. ,

§ 3. Od obowiązku uiszczania opłaty targowej wolne są jednostki 
gospodarki uspołecznionej. •



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 4 — poz. 3 •

§ 4. Oplata targowa pobierana jest w formie gotówkowej po otrzy
maniu pokwitowania przez osobę dokonującą sprzedaży.

§ 5. Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wykonania.

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/35/85 Miejskiej Rady Narodowej 
w Ozorkowie z dnia 26 września 1985 r. w sprawie pobierania opłaty 
targowej na terenie miasta Ozorkowa (Dz.U. Woj. Łódzkiego Nr 10 
poz. 135 zm: Dz. Urz. Woj. Łódź, z 1989 r. Nr 1 poz. 14).

§ 7. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego i wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

• Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie

Czesław Kinas

8

UCHWALA NR IX/47/89 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY’ 

W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 27 września 1989 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na 
terenie miasta Aleksandrów Łódzki

Na podstawie art. 65 ust. 1, pkt 1 ustawy’ z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst jedno
lity — Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 
12, poz. 50) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Aleksandrowie 
Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach 
i placach handlowych w Aleksandrowie Łódzkim w wysokościach 
określonych w załączniku do uchwały.

§ 2. Do pobierania opłaty targowej upoważnia się Gminną Spół
dzielnię „Samopomoc Chłopska” w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 3. Opłata targowa stanowi w całości dochód Gminnej Spółdzielni 
.„Samopomoc Chłopska” w Aleksandrowie Łódzkim i służy pokryciu 
kosztów utrzymania targowiska.

§ 4. Zobowiązuje się Gminną Spółdzielnię „Samopomoc Chłop
ska” w Aleksandrowie Łódzkim do uporządkowania terenu targo
wiska i usprawnienia organizacji handlu na terenie targowisk (zain
stalowanie stołów i bieżącej wody itp.) w terminie do dnia 30 
czerwca 1990 roku).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Aleksandrów Łódzki.

§ 6. Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Aleksandrowie Łódzkim Nr VIII/40/85 z dnia 2 października 1985 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
pobieranej na targowiskach na terenie miasta Aleksandrów Łódzki 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 11, poz. 156 z 1985 r.).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w 7 dni po rozplakatowaniu na tabli
cach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim, 
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Aleksandrowie Łódz

kim i w ważniejszych placówkach na terenie miasta i gminy Alek
sandrów Łódzki.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Łódzkiego.

i
Zastępca Przewodniczącego 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim

Czesław Chadaj

.Załącznik do Uchwały Nr 
IX/47/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 27 września 1989 r.

I
Tabela dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta 

Aleksandrowa Łódzkiego

Lp. Wyszczególnienie
Wysokość 

opłaty 
w złotych

1. Przy sprzedaży od każdej sztuki:
a) konie, bydło
b) jałowizna, źrebięta

c) trzoda chlewna
d) prosięta
e) owce, cielaki kozy

700
700
500
250
500

2. Przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu 
do 2 ton:
a) detalicznej artykułów rolnych, 
warzyw i owoców 800

3. Przy sprzedaży z samochodu przyczepy 
powyżej 2 ton:
a) detalicznej
b) hurtowej
c) powyżej 3 ton
d) z ciągnika z przyczepą
e) za dodatkową przyczepę
f) z autobusu

1000
1000
1000
1000
500

1200

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo
b) indywidualnych producentów — sprze
dających wytwory swej produkcji — sery, 
masło, jaja, drób
c) sprzedających 1 sztukę drobiu, ma
łych ilości jaj
d) pozostałych

600
•

500

150
500

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro
weru itp. 500

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, 
jagód, grzybów, kwiatów itp. 500

7. Zajęcie placu pod stoiska lub towar prze
znaczony do sprzedaży niezależnie od 
branży lub na wykonywanie czynności 
rzemieślniczych (za 1 m2) przy sprzedaży:
a) samochodów i ciąagników
b) pozostałych pojazdów

1000
1000



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 5 — poz. 9

9

UCHWAŁA NR X/54/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM
z dnia 20 grudnia 1989 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze prze
targu działek budowlanych

Na podstawie art. 65 ust. 1, pkt 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (tekst jednolity z 1988 r. — Dz.U. Nr 26, poż. 183) oraz 
art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity z 1989 r. 
Dz.U. Nr 14, poz. 74) oraz § 2 Zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 5 września 1988 r. w sprawie 
zasad organizowania i przeprowadzania przetargu na działki budo
wlane (MP Nr 26, poz. 235) — Rada Narodowa Miasta i Gmin}' 
w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

’ § 1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze
przetargu działki przeznaczone pod zabudowę domami jednoro

dzinnymi, letniskowymi i pawilonami handlowo-usługowymi na te
renie miasta Aleksandrów Łódzki i wsi Księstwo gmina Aleksandrów 
Łódzki.

§ 2. Załącznik z wykazem działek wytypowanych dp oddania 
w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu stanowi integralną część 
uchwały.

§ 3,' Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Aleksandrów Łódzki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w 7 dni po rozplakatowaniu na tab
licach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim 
i w ważniejszych placówkach na terenie miasta i gminy Aleksandrów 
Łódzki.

§ 5. Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Aleksandrowie Łódzkim

Czesław Chadaj

Załącznik do uchwały Nr X/54/89 Rady
Narodowej Miasta i Gminy w Aleksandrowie
Łódzkim z dnia 20 grudnia 1989 roku

UŻYTKOWANIE WIECZYSTE W DRODZE PRZETARGUWYKAZ DZIAŁEK PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W
NA TERENIE MIASTA I GMINY ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI

I Działki przeznaczone pod budownictwo jednorodzinne na terenie miasta Aleksandrów Łódzki:

1. Działka nr 518/3 o pow. 407 m2 położona przy placu Kościuszki 10a — KW 34182
2. Działka nr 518/2 o pow. 407 m2 położona przy placu Kościuszki 10 — KW 34182
3. Działka na 518/6 o pow. 407 ms położona przy Placu Kościuszki 11 — KW 34182
4. Działka nr 507/5 o pow. 407 m2 położona przy Placu Kościuszki lla — KW 34182

II Działki przeznaczone nad pawilony handlowo-usługowe położone na terenie miasta Aleksandrów Łódzki:

1. Działki na 520 o pow. 85 m2 położona przy ulicy 22-go Lipca 36 — KW 20196
2. Działka na 521 o pow. 81 m2 położona przy ulicy 22-go Lipca 36a — KW 20196
3. Działka nr 522 o pow. 81 m2 położona przy ulicy 22-go Lipca 36b — KW 20196
4. Działka nr 523 o pow. 81 m2 położona przy ulicy 22-go Lipca 36c — KW 20196
5. Działka nr 524 o pow. 81 m2 położona przy ulicy 22-go Lipca 36d — KW 20196
6. Działka nr 525 o pow. 81 m2 położona przy ulicy 22-go Lipca 36e — KW 20196
7. Działka nr 626 o pow. 81 m2 położona przy ulicy 22-go Lipca 36f — KW 20196
8. Działka nr 527 o pow. 81 m2 położona przy ulicy 22-go Lipca 36g — KW 20196
9. Działka na 528 o pow. 85 m2 położona przy ulicy 22-go Lipca 36h — KW 20196

III Działki przeznaczone pod budownictwo letniskowe położone na terenie wsi Księstwo gmina Aleksandrów Łódzki:

1. Działka nr 225 o pow. 1275 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
2. Działka nr 227 o pow. 1090 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
3. Działka nr 228 o pow. 1046 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
4. Działka nr 229 o pow. 1003 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
5. Działka nr 230 o pow. 1276 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
6. Działka nr 231 o pow. 970 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
7. Działka nr 232 o pow. 917 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
8. Działka nr 234 o pow. 1122 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329 1 II III
9. Działka nr 235 o pow. 955 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329

10. Działka nr 236 o pow. 952 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
11. Działka nr 237 o poty. 1122 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 6 — poz. 10

12. Działka nr 238 o pow. 973 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
13. Działka nr 239 o pow. 977 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
14. Działka nr 241 o pow. 880 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
15. Działka nr 242 o pow. 938 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
16. Działka nr 243 o pow. 979 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
17. Działka nr 244 o pow. 963 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
18. Działka nr 245 o pow. 1001 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
19. Działka nr 246 o pow. 1036 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
20. Działka nr 248 o pow. 1015 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
21. Działka nr 249 o pow. 1020 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
22. Działka nr 250 o pow. 1028 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
23. Działkd nr 251 o pow. 985 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
24. Działka nr 252 o pow. 947 m 2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
25. Działka nr 253 o pow. 947 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
26. Działka nr 254 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
27. Działka nr 255 o pow. 961 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
28. Działka nr 256 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
29. Działka nr 257 o pow. 962 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
30. Działka nr 258 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
31. Działka nr 259 o pow. 963 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
32. Działka nr 260 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
33. Działka nr 261 o pow. 964 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
34. Działka nr 262 o pow. 969 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
35. Działka nr 263 o pow. 965 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
36. Działka nr 264 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
37. Działka nr 265 o pow. 966 m2 położona we wSi Księstwo — KW 73329
38. Działka nr 266 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
39. Działka nr 267 o pow. 967 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
40. Działka nr 268 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329 j
41. Działka nr 269 o pow. 968 m2 położona we, wsi Księstwo — KW 73329
42. Działka nr 270 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
43. Działka nr 271 o pow. 970 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
44. Działka nr 272 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
45. Działka nr 273 o pow. 971 tn2 położona We wsi Księstwo — KW 73329
46. Działka nr 274 o pow. 1081 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
47. Działka nr 275 o pow. 972 tn2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
48. Działka nr 276 o pow. 959 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
49. Działka nr 277 o pow. 1352 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
50. Działka nr 278 o pow. 973 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
51. Działka nr 279 o pow.,974 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329
52. Działka nr 280 o pow. 1444 m2 położona we wsi Księstwo — KW 73329

/ •
10

UCHWAŁA NR X/56/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ALEKSAN

DROWIE ŁÓDZKIM
(

z dnia 20 grudnia 1989 r.

w sprawie wyboru naczelnika Miasta i Gminy Aleksandrów 
Łódzki '

Na podstawie art. 126 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 t. 
o systemie rad narodowych i- samorządu terytorialnego (tekst jedno
lity z 1988 r. — Dz.U. Nr 26, poz. 183) oraz § 38 Regulaminu 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim (uchwała 
Nr III/8/88 z dnia 21 września 1988 r. z późniejszymi zmianami 
uchwała Nr V/27/89 z dnia 28 lutego 1989 r.) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się na stanowisko Naczelnika Miasta i Gminy Af«Ł- 
sandtów Łódzki obywatela Krzysztofa Czajkowskiego.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydium Rady Narodowej Miasta J Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim do niezwłocznego przesłania uchwały 
Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi i Prezydentowi Miasta 
Łodzi.

* ' \
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1990 r. i pod

lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Zastępca Przewodniczącego 
' Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Aleksandrowie Łódzkim

Czesław Chadaj



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 7 — poz. 11, 13

11

UCHWAŁA NR X/55/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 20 grudnia 1989 r.

w sprawie odwołania Naczelnika Miasta i Gminy 
Aleksandrów Łódzki

Na podstawie art. 126 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst jedno
lity z 1988 r. — Dz.U. Nr 26, poz. 183) oraz § 41 Regulaminu 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim (uchwała 
Nr III/8/88 z dnia 21 września 1988 r. z późniejszymi zmianami 
uchwała Nr V/27/89 z dnia 28 lutego 1989 r.) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze stanowiska Naczelnika Miasta i Gminy Alek
sandrów Łódzki obywatela Wacława Skulskiego, w związku z jego 
rezygnacją.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim do niezwłocznego przesłania uchwały 
Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi i Prezydentowi Miasta 
Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 1989 roku i po
dlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

V
Zastępca Przewodniczącego

. Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Aleksandrowie Łódzkim

Czesław Chadaj

12

UCHWAŁA NR IX/43/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ NOWOSOLNA

z dnia 10 listopada J989 r.

w sprawie uznania wybranych przez Gminną Radę Narodową 
w Nowosolnej na kadencję 1987—1990 ławników do Sądu Re
jonowego w Zgierzu za uprawnionych do orzekania w Sądzie 

Rejanowym w Łodzi

Na podstawie art. 141 § 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. — 
— Prawo o ustroju sądów powszychnych (Dz.U. Nr 31, poz. 137) 
i w związku z § 1 pkt. 5 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 11 grudnia 1987 r. (Dz.U. Nr 39, poz. 224) zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie utworzenia sądów wojewódzkich i sądów 
rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości, Gminna 
Rada Narodowa Nowosolna

uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje, wybranych uchwałą nr XV/54/86 Gminnej Rady Na
rodowej w Nowosolnej z dnia 29 września 1986 r. — ogłoszoną w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego Nr 17, poz. 239 
z dnia 9 grudnia 1986 r., ławników do Sądu Rejonowego w Zgierzu, 
za uprawnionych do orzekania w Sądzie Rejonowym w Łodzi, zgodnie 
z wykazem imiennym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Sądu Rejonowe
go w Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa .Łódzkiego.

Zastępca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej

f Weronika Sych

Załącznik do uchwały Nr IX/43/89 
GRN Nowosolna z dnia 10 listopada 
1989 roku

IMIENNY WYKAZ ŁAWNIKÓW LUDOWYCH DO SĄDU 
REJONOWEGO W ŁODZI Z WYŁĄCZENIEM ŁAWNIKÓW 
DO ORZEKANIA W SPRAWACH Z ZAKRESU PRAWA PRACY

1. Ob. Brożyńska Krystyna

2. Ob. Karczewski ^Stanisław
• \

3. Ob. Kępa Jan ,

4. Ob. Swinoga Anna Mirosława

IMIENNY WYKAZ ŁAWNIKÓW LUDOWYCH DO SĄDU 
REJONOWEGO W ŁODZI DO ORZEKANIA W SPRAWACH

Z ZAKRESU PRAWA PRACY

1. Ob. Bajsarowicz Teresa

. - I
13

UCHWAŁA NR X/50/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 6 grudnia 1989 r.

w sprawie wyboru Naczelnika Gminy Rzgów

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy’ z dnia 20 lipca 1983 r. o sys
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (jednolity tekst 
Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) na wniosek Prezydium Gminnej 
Rady Narodowej w Rzgowie w uzgodnieniu z Prezydentem Miasta 
Łodzi, Gminna Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się obywatela Jana Mielczarka na stanowisko Naczel
nika Gminy Rzgów.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydium Gminnej Rady Narodowej do 
niezwłocznego przekazania uchwały Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie

Hieronim Olejnik



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1 — 8 — poz. 14, 15

14

UCHWAŁA NR X/49/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 6 grudnia 1989 r.

w sprawie odwołania Naczelnika Gminy Rzgów'

Na podstazie drt. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sys
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (jednolity tekst 
Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) w związku z zrzeczeniem się ze 
stanowiska Naczelnika Gminy po uzgodnieniu z Prezydentem Miasta 
Łodzi Gminna Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się obywatela Antoniego Adamusa z funkcji Naczel
nika Gminy Rzgów ze względu na długotrwałą chorobę.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydium Gminnej Rady Narodowej do 
niezwłocznego przekazania uchwały Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej . Rady Narodowej w Rzgowie

Hieronim Olejnik

15

ZARZĄDZENIE NR 6/90 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 stycznia 1990 r.

w sprawie ustalenia wojewódzkich stawki opłat za wodę 
pobraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę i za 
ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych eksploato
wanych przez Wojewódzki Zakład Usług Wodnych w Konsnta- 

tynowie

Na podstawie § 11 ust. 6 oraz § 12 ust. 1, 3 i 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 roku w sprawie urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzenie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz. 234) wraz ze zmianami 
z dnia 30 stycznia 1989 r. (Dz.U. Nr 4,'poz. 25) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wojewódzką stawkę za:
1. Wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
w wysokości 284,— zł za 1 m’ wody.
2. 1 m3 ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych 
w wysokości 400,— zł.

§ 2. Ilość pobranej wody ustala się na podstawie wskazań wodomie
rzy, a w razie ich braku — według wytycznych Nr 2 Ministra Budow
nictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej z dnia 12 grudnia 
1986 r. nie w sprawie ustalenia przeciętnego zużycia wody dla od
biorców posiadających wodomierzy (Dz.U. Min. Bud. Gosp. Prze
strzennej i Komunalnej z 1987 r. Nr 1, poz. 6).

§ 3. Przez ilość wprowadzonych ścieków do urządzeń kanaliza
cyjnych rozumie się ilość pobranej wody bez względu na źródło, z któ
rego pochodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 1990 r.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. I

§ 6. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi Nr 54/89 
z 27 listopada 1989 r.

Prezydent Miasta

Waldemar Bohdanowicz

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 36-04-26, wewn. 444.
Adres Administracji: Wydział Budźetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40. 

wewn. 696.

Konto: II Oddział Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 34J612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru. '

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18 000,—, półroczńa 
ze skorowidzem zł 9000,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 784,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 008, tele
fon 32-90-40, wewn. 690.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 503/Co. Nakład 650 egz.


